
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.69.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, 
ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr X/61/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 63.011.101,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 55.796.410,23zł, 

- dochody majątkowe: 7.214.690,99zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 8.431.766,99zł, (8.425.623,96+ 6.143,03 
rozliczenie 2024 roku), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 276.107,89zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 69.719.611,87 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 53.970.582,43 zł, 

- wydatki majątkowe: 15.749.029,44zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 8.425.623,96zł 

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 276.289,07zł (otrzymane w 2025 r. 276.107,89 zł + 
niewykorzystane w roku 2024 181,18 zł), 

§ 2. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 1



2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.69.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 90 000,00 72 000,00 162 000,00 

 75295  Pozostała działalność 90 000,00 72 000,00 162 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 000,00 72 000,00 122 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 988 601,50 55 795,99 2 044 397,49 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

29 410,89 2 979,71 32 390,60 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

29 210,89 2 979,71 32 190,60 

 85216  Zasiłki stałe 327 671,70 33 108,78 360 780,48 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

325 671,70 33 108,78 358 780,48 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 655,60 19 707,50 366 363,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 349,50 507,50 3 857,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

343 306,10 19 200,00 362 506,10 

855   Rodzina 5 812 176,71 159 175,38 5 971 352,09 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 227 500,00 157 840,05 5 385 340,05 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 220 000,00 157 840,05 5 377 840,05 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

95 696,91 1 335,33 97 032,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95 696,91 1 335,33 97 032,24 

Razem: 62 724 129,85 286 971,37 63 011 101,22 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.69.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 430 956,23 0,00 7 430 956,23 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 250 520,00 -13 000,00 1 237 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 -13 000,00 77 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 631 940,40 -72 000,00 1 559 940,40 
  4270 Zakup usług remontowych 575 555,02 -85 000,00 490 555,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 623 185,38 13 000,00 636 185,38 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 037 400,00 85 000,00 3 122 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 100 000,00 202 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 282 000,00 0,00 282 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 174 100,00 12 000,00 186 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 -3 500,00 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

34 500,00 8 500,00 43 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 107 900,00 -12 000,00 95 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -12 000,00 33 000,00 
750   Administracja publiczna 6 946 229,51 0,00 6 946 229,51 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 51 800,00 725,00 52 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 725,00 4 625,00 
 75095  Pozostała działalność 904 786,07 -725,00 904 061,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 -725,00 4 975,00 

752   Obrona narodowa 159 600,00 72 000,00 231 600,00 
 75295  Pozostała działalność 159 600,00 72 000,00 231 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 100,00 -3 615,00 72 485,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 83 500,00 75 615,00 159 115,00 

801   Oświata i wychowanie 21 788 133,54 0,00 21 788 133,54 
 80101  Szkoły podstawowe 12 800 895,84 0,00 12 800 895,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 216 482,00 -1 000,00 215 482,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 189,47 1 000,00 8 189,47 
 80104  Przedszkola 4 890 770,56 30 000,00 4 920 770,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 430 539,40 27 000,00 457 539,40 

  4260 Zakup energii 51 000,00 3 000,00 54 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 063 362,39 -30 000,00 1 033 362,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 634 659,00 -30 000,00 604 659,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 1 502 514,31 0,00 1 502 514,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 1



stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 001,33 6 000,00 52 001,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 310 000,00 -6 000,00 304 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 343 429,62 55 795,99 5 399 225,61 
 85203  Ośrodki wsparcia 862 292,60 0,00 862 292,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 -1 892,50 1 107,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 445 207,15 -5 000,00 440 207,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 833,80 -10 000,00 88 833,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 13 617,00 -2 000,00 11 617,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -5 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 12 459,90 51 159,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 000,00 -1 567,40 15 432,60 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

43 210,89 2 979,71 46 190,60 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 210,89 2 979,71 46 190,60 
 85216  Zasiłki stałe 475 671,70 33 108,78 508 780,48 
  3110 Świadczenia społeczne 475 671,70 33 108,78 508 780,48 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 308 332,30 19 707,50 1 328 039,80 
  3110 Świadczenia społeczne 9 300,00 500,00 9 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 885 049,50 19 207,50 904 257,00 

855   Rodzina 6 572 381,91 159 175,38 6 731 557,29 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 373 005,14 157 840,05 5 530 845,19 

  3110 Świadczenia społeczne 4 562 410,00 153 105,05 4 715 515,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 218 538,39 4 735,00 223 273,39 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

95 696,91 1 335,33 97 032,24 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 95 696,91 1 335,33 97 032,24 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 756 310,92 0,00 756 310,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 777 061,95 0,00 8 777 061,95 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 106 300,00 0,00 106 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 74 300,00 0,00 74 300,00 
926   Kultura fizyczna 539 202,02 0,00 539 202,02 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 539 202,02 0,00 539 202,02 
  4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 100,00 -2 000,00 40 100,00 

Razem: 69 432 640,50 286 971,37 69 719 611,87 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.69.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r.                     

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

 

Dotacje 
bieżące 

Dotacj
e 

majątk
owe 

 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatki 
majątko

we 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 1 709 569
,97 1 709 56

9,97 0,00 1 709 569
,97 1 709 56

9,97 1 709 56
9,97 27 701,

00 1 681 86
8,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
01
09
5  Pozostała 

działalność 1 709 569
,97 1 709 56

9,97 0,00 1 709 569
,97 1 709 56

9,97 1 709 56
9,97 27 701,

00 1 681 86
8,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 709 569
,97 1 709 56

9,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 3 930,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 134,00 23 134,0
0 23 134,0

0 23 134,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 784,54 3 784,54 3 784,54 0,00 3 784,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 035,44 2 035,44 2 035,44 0,00 2 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  44

30 Różne opłaty i 
składki 0,00 0,00 0,00 1 676 048

,99 1 676 04
8,99 1 676 04

8,99 0,00 1 676 04
8,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
6
0
0   Transport i 

łączność 9 854,03 9 854,03 0,00 9 854,03 9 854,03 9 854,03 9 383,2
8 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
60
00
4  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 9 854,03 9 854,03 0,00 9 854,03 9 854,03 9 854,03 9 383,2

8 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

9 854,03 9 854,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 330,70 1 330,70 1 330,70 1 330,7

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 192,58 192,58 192,58 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 1



  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 7 860,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 470,75 470,75 470,75 0,00 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
7
5
0   Administracja 

publiczna 162 249,0
0 162 249,

00 0,00 162 249,0
0 162 249,

00 162 249,
00 132 24

9,00 30 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
75
01
1  Urzędy 

wojewódzkie 162 249,0
0 162 249,

00 0,00 162 249,0
0 162 249,

00 162 249,
00 132 24

9,00 30 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

162 249,0
0 162 249,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 110 084,0

0 110 084,
00 110 084,

00 110 08
4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 19 639,00 19 639,0

0 19 639,0
0 19 639,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 2 526,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,0
0 30 000,0

0 0,00 30 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

7
5
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

146 832,0
0 146 832,

00 0,00 146 832,0
0 146 832,

00 57 732,0
0 33 993,

54 23 738,4
6 0,00 89 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 
75
10
1  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
75
10
7  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolit
ej Polskiej 

138 240,0
0 138 240,

00 0,00 138 240,0
0 138 240,

00 55 140,0
0 31 492,

00 23 648,0
0 0,00 83 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

                    
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 
gr
up

Nazwa 
Dotacj

e 
ogółe

m Dotacj
e Dotacj

e 
Wydatki 
ogółem Wydat

ki z tego: Wydatki 
majątko

we 
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 2



a bieżące majątk
owe bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

138 24
0,00 138 24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 83 100,

00 83 100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 3 700,0

0 3 700,0
0 3 700,00 3 700,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 3 959,0

0 3 959,0
0 3 959,00 3 959,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 282,
00 23 282,

00 23 282,0
0 23 282,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 907,

00 12 907,
00 12 907,0

0 0,00 12 907,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

20 Zakup środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 1 806,0

0 1 806,0
0 1 806,00 0,00 1 806,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 935,0
0 8 935,0

0 8 935,00 0,00 8 935,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

6 950,0
0 6 950,0

0 0,00 6 950,0
0 6 950,0

0 950,00 859,54 90,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

6 950,0
0 6 950,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 000,0

0 6 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 121,90 121,90 121,90 121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 17,64 17,64 17,64 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90,46 90,46 90,46 0,00 90,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
75
8   Różne 

rozliczenia 6 143,0
3 6 143,0

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 75814  
Różne 
rozliczenia 
finansowe 

6 143,0
3 6 143,0

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 

6 143,0
3 6 143,0

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 3



realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

80
1   Oświata i 

wychowanie 57 267,
58 57 267,

58 0,00 57 267,
58 57 267,

58 29 226,0
4 537,22 28 688,

82 28 041,
54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

57 267,
58 57 267,

58 0,00 57 267,
58 57 267,

58 29 226,0
4 537,22 28 688,

82 28 041,
54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

57 267,
58 57 267,

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  28
20 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m 

0,00 0,00 0,00 28 041,
54 28 041,

54 0,00 0,00 0,00 28 041,
54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 76,19 76,19 76,19 76,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 11,03 11,03 11,03 11,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 29,77 29,77 29,77 0,00 29,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 0,00 0,00 0,00 28 659,

05 28 659,
05 28 659,0

5 0,00 28 659,
05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
85
2   Pomoc 

społeczna 864 48
4,09 864 48

4,09 0,00 864 484
,09 864 48

4,09 859 576,
59 603 24

9,60 256 32
6,99 0,00 4 907,50 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
                   

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatki 
majątko

we 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

 

 85203  Ośrodki 
wsparcia 853 292,

60 853 292,
60 0,00 853 292,

60 853 292,
60 852 185,

10 603 19
2,60 248 99

2,50 0,00 1 107,50 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

853 292,
60 853 292,

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 4



  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 1 107,50 1 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,50 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 440 207,

15 440 207,
15 440 207,

15 440 20
7,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 27 134,6

5 27 134,6
5 27 134,6

5 27 134,
65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 88 833,8

0 88 833,8
0 88 833,8

0 88 833,
80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 11 617,0
0 11 617,0

0 11 617,0
0 11 617,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 35 400,0
0 35 400,0

0 35 400,0
0 35 400,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 81 000,0

0 81 000,0
0 81 000,0

0 0,00 81 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

20 Zakup środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,0

0 20 000,0
0 20 000,0

0 0,00 20 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  42
30 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych i 
produktów 
biobójczych 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
60 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 24 000,0

0 24 000,0
0 24 000,0

0 0,00 24 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

70 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 45 000,0

0 45 000,0
0 45 000,0

0 0,00 45 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 159,9

0 50 159,9
0 50 159,9

0 0,00 50 159,
90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych 

0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  44
30 Różne opłaty i 

składki 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 15 432,6
0 15 432,6

0 15 432,6
0 0,00 15 432,

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 3 857,00 3 857,00 0,00 3 857,00 3 857,00 57,00 57,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

3 857,00 3 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 85295  Pozostała 

działalność 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,4
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 

7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 5



gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,4
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
85
5   Rodzina 5 475 36

7,29 5 475 36
7,29 0,00 5 475 36

7,29 5 475 36
7,29 758 652,

24 638 33
0,86 120 32

1,38 0,00 4 716 71
5,05 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 377 84
0,05 5 377 84

0,05 0,00 5 377 84
0,05 5 377 84

0,05 661 125,
00 637 83

5,86 23 289,
14 0,00 4 716 71

5,05 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

5 377 84
0,05 5 377 84

0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

                   
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
mająt
kowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków
, o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 4 715 51
5,05 4 715 51

5,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 51
5,05 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  40

10 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 96 135,8

6 96 135,8
6 96 135,8

6 96 135,8
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 538 000,

00 538 000,
00 538 000,

00 538 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 388,44 3 388,44 3 388,44 0,00 3 388,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 000,0

0 11 000,0
0 11 000,0

0 0,00 11 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 5 900,70 5 900,70 5 900,70 0,00 5 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskie
go 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 8550
3  Karta Dużej 

Rodziny 495,00 495,00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 6



państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 413,74 413,74 413,74 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 71,12 71,12 71,12 71,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 10,14 10,14 10,14 10,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

97 032,2
4 97 032,2

4 0,00 97 032,2
4 97 032,2

4 97 032,2
4 0,00 97 032,2

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

97 032,2
4 97 032,2

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 97 032,2

4 97 032,2
4 97 032,2

4 0,00 97 032,2
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
Razem: 8 431 7

66,99 8 431 7
66,99 0,00 8 425 6

23,96 8 425 6
23,96 3 586 8

59,87 1 445 4
44,50 2 141 41

5,37 28 04
1,54 4 810 72

2,55 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.69.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 285 898,76 0,00 5 285 898,76 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 250 520,00 - 13 000,00 1 237 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 - 13 000,00 77 000,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych nr 
4323P w m. Karmin i m.Czarnuszka oraz 
nr 4309 P w m.Dobrzyca w zakresie 
wykonania chodników 

90 000,00 - 13 000,00 77 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 623 185,38 13 000,00 636 185,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 623 185,38 13 000,00 636 185,38 

   Budowa chodnika przy ul.Mikołajczyka 
w Dobrzycy 30 000,00 13 000,00 43 000,00 

752   Obrona narodowa 83 500,00 75 615,00 159 115,00 
 75295  Pozostała działalność 83 500,00 75 615,00 159 115,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 83 500,00 75 615,00 159 115,00 

   zakup agregatu prądotwórczego pow. 
5KW dla Gminy Dobrzyca 15 000,00 75 615,00 90 615,00 

Razem 15 673 414,44 75 615,00 15 749 029,44 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia nr SG.0050.69.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.485.2025.2 z dnia 6 listopada 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowych w dz.852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 9.600,-zł z przeznaczeniem  na realizację 
zadania wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.497.2025.2 z dnia 13 listopada 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych w dz.852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 9.600,-zł z przeznaczeniem  na realizację 
zadania wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.311.2025.6 z dnia 5 listopada 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowych w dz.852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 507,50zł z przeznaczeniem  na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.369.2025.6 z dnia 3 listopada 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowych w dz.855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 157.840,05 zł z przeznaczeniem  na realizację 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsprciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

5. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.267.2025.14 z dnia 3 listopada 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych w dz. 752 rozdz. 75295 § 6330 o kwotę 72.000,-zł z przeznaczeniem  na 
doposażenie baz magazynowych w JST w sprzęt niezbędny do realizacji zadan w sytuacjach 
kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk 
atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny tj. zakup agregatu prądotwórczego pow. 5 kW. 

6. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.479.2025.2 z dnia 30 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.335,33zł z przeznaczeniem  na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna. 

7. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.475.2025.7 z dnia 28 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych w: 

- dz.852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 2.979,71zł z przeznaczeniem  na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne 

- dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 33.108.78zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 12 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

8. W załączniku wydatki majątkowe : 

- zadanie pn. "Budowa chodnika przy ul. Mikołajczyka w Dobrzycy" zwiększa sie o kwotę 13.000,-zł 
rozdz. 60016 § 6050 

- zadanie pn. Przebudowa dróg powiatowych nr 4323P w m.Karmin m. Czarnuszka oraz nr 4309P 
w m.Dobrzyca w zakresie wykonania chodników" zmniejsza się o kwotę 13.000,-zł rozdz. 60014 § 6050 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 1



9. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8E3A05-BB1B-49C6-9E12-E16C10A636C6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.69.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	dokument


